

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนดินลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำ บ้านหนองรี หมู่ที่ ๕ เส้นข้าง รพ.สต.เมืองเก่า -  
 อบต.เมืองเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,743,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ส.ย. 2566 เป็นเงิน 2,741,450.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ ภูสาลี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 โชคชัย พิมพ์วัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สายธาร สีดำ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

สายธาร สีดำ

08 มิถุนายน 2566 08:32:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนดินลูกรังพร้อมวงท่อระบายน้ำ บ้านหนองรี หมู่ที่ ๕ เส้นข้าง รพ.สต.เมืองเก่า - ออบต.เมืองเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) บดอัดแน่น	ตร.ม. ลบ.ม.	2,380.000 1,605.120	1.82 177.52	4,331.60 284,940.90	1.3822 1.3822	2.51 245.36	5,987.13 393,845.31
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) อัดแน่น	ลบ.ม.	511.700	626.41	320,533.99	1.3822	865.82	443,042.08
4	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	463.000	1,248.86	578,222.18	1.2782	1,596.29	739,083.59

สายธาร สีดำ

08 มิถุนายน 2566 08:32:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนดินลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำ บ้านหนองรี หมู่ที่ ๕ ตำบลเมืองเก่า - อบต.เมืองเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 4.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด B (สำหรับวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด B) (R.C.MANHOLE TYPE B (FOR R.C.DITCH TYPE B)) (DWG. NO. DS-401) ขนาด 1.10 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 2.00 ม. CROSS DRAIN 0.60 ม. 4.1.2 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL) 4.1.2.1 กำแพงกันดินแบบที่ 3 (H = 2.5 ม. RETAINING WALL ) 4.2 งานรั้วและประตู (FENCING AND GATE) 4.2.1 รั้วแบบที่ 1 (FENCE TYPE I) (DWG.NO.MD - 701)	EACH	35.000	6,284.12	219,944.20	1.2782	8,032.36	281,132.67
6		ม.	82.000	6,345.79	520,354.78	1.3822	8,771.15	719,234.37
7		ม.	300.000	358.64	107,592.00	1.3822	495.71	148,713.66

สายธาร สีดำ

08 มิถุนายน 2566 08:32:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนดินลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำ บ้านหนองรี หมู่ที่ ๕ ตำบลเมืองเก่า - ออบต.เมืองเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.81	32.81	1.3822	45.34	45.34
9	6. ประตูลูเหล็ก 6.1 ประตูลูเหล็กกว้าง 2.50*5.0 เมตร พร้อมเสารับประตูลู รวมติดตั้ง	L.S	1.000	7,500.00	7,500.00	1.3822	10,366.50	10,366.50
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,741,450.65</b>

สายธาร สีดำ

08 มิถุนายน 2566 08:32:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทรวงราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนดินลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำ บ้านหนองรี หมู่ที่ ๕ ตำบลเมืองเก่า - อปต.เมืองเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า



( โยชัย พิณวัน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ประเสริฐ ภูสาลี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สายธาร สิต้า )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สายธาร สิต้า

08 มิถุนายน 2566